Sacke fur Ubermengen

Restmiillsack 110 Liter
Griinschnittsack 80 Liter
GS Aktion (Frihjahr, Herbst)

Sammelhilfen

Biokuberl ,Air Box* 10 Liter
(mit Luftidchern)

Biokiberl ,Sulo geschlossen®
10 Liter

Maisstarkesacke 10 L., 26 Stk/R.

NOLI 3 Liter

Gastro-NOLI 26 Liter
Einstecksack 120 L., 10 Stk./R.
Einstecksack 240 L., 10 Stk./R.

Abfallsack blau 240 L
(nur fir Gemeinden)

Standard
Kraft
X-Large
Kinder
Auto

Sonstiges

GABL-Tasche div. Farben
Obst— und Gemusebeutel
Jausenbox

Tonnenschloss

3,00 €
2,50 €
10,00 €

7,00 €

9,00 €

4,40 €
3,00 €
7,00 €
7,00 €
11,00 €

0,64 €

Recycling-Schneeschieber

18,00 €
19,00 €
21,00 €
17,00 €
16,00 €

1,00 €
1,20 €
1,50 €
30,00 €

Milltonnen - Reinigung

120 Liter
240 Liter
360 Liter
770 Liter
1100 Liter

Anfahrtspauschalen

Bruck/L., Enzersdorf/F., Gottlesbrunn

-Arbesthal, Hoflein, Rohrau,
Trautmannsdorf/L.

B.D. Altenburg, Gétzendorf/L.,
Hainburg/D., Hundsheim, Manners-
dorf/iLgh., Petronell, Prellenkirchen,
Scharndorf, Sommerein

Au/Lbg., Hof/Lbg., Berg, Wolfsthal

Mdulltonnen
(Ersatz bei Beschadigung, Verlust, ... )

120 Liter
240 Liter
360 Liter
770 Liter
1100 Liter

Extraentleerung

Restmiill, per Liter Tonnenvolumen
Biomlill, per Liter Tonnenvolumen

Altpapier, per Liter Tonnenvolumen

5,00 €
7,20 €
9,40 €
15,00 €
19,00 €

10,00 €

15,00 €

20,00 €

30,00 €
38,00 €
55,00 €
280,00 €
300,00 €

0,07 €
0,03 €
0,011 €

GABL

Manipulationskosten

Bei mehrfachem Tonnenwechsel
innerhalb eines Jahres.

Zone 1 Bruck/L., Enzersdorf/F., Gottlesbrunn- 10,00 €
Arbesthal, Hoflein, Rohrau,
Trautmannsdorf/L.

Zone 2 B.D. Altenburg, GotzendorfiL., 15,00 €

Hainburg/D., Hundsheim, Manners-
dorf/Lgh., Petronell, Prellenkirchen,
Scharndorf, Sommerein

Zone 3 Au/Lbg., Hof/Lbg., Berg, Wolfsthal 20,00 €

Versandkosten v. Materialien

Brief 2,00 €
Paket bis 2 kg 5,00 €
Paket Uber 2 kg 8,00 €

GEMEINDEVERBAND
FUR ABFALLBEHANDLUNG
BEZIRK BRUCK AN DER LEITHA

Stefaniegasse 2/2

A-2460 Bruck an der Leitha
Telefon: 02162-65556-0
Fax: 02162-65560

e-mail: office@gabl.gv.at

glltig ab: 1. 1. 2023 @ alle Preise inkl. USt.

web: www.gabl.gv.at



